福知山市上下水道事業
管理者職務代理者　　様

　福知山市における水道の使用契約について、下記のとおり変更します。

お客様番号

メーター番号

　福知山市 番地

号室

※以下、変更事項のみご記入ください

（現在の使用目的） （変更後の使用目的）

〒　　　　　-

〒　　　　　-

   □ その他

※引落口座の変更は、福知山市内の金融機関にて手続きをしてください。

 ※市内の前（別）の住所地で既に口座振替をご利用されている方に限ります。

　　　(必須) 1ケタ 6ケタ 3ケタ

    　前（別）の住所地のお客様番号（　　　　　－　　　　　　　　　　　－　　　　　　　）
　　　金融機関名　【 】

ふりがな

□ 本人（右欄記入不要）

□ 配偶者　　　　□ 家族

□ 不動産･管理会社･家主など 電話番号　　　　　　－　　　　　　　－

注）給水契約におきましては、福知山市水道事業給水条例等が契約の内容となります。

     福知山市水道使用事項変更届のご提出をもって、契約の内容に合意したとみなします。
　　・使用事項変更届は郵送・ファクシミリ・インターネットから等でも受け付けますが、
　　　記載事項に不備がある場合は変更が出来ませんので、記載漏れ等のないようご注意ください。

提出先： 福知山市上下水道お客様センター
お客様センター記入欄 住所： 〒620-0876

伝票発行/確認 京都府福知山市字堀（水内）945番地
FAX： （0773）48-9535
URL： https://www.city.fukuchiyama.lg.jp/site/suido/
E-Mail： fukuchiyama-suido@futureinn.co.jp

℡： （0773）22-6500
メールやＦＡＸでの送信の際は、誤送信のないようにしっかりとご確認ください。

受付者印
（本庁・支所など）

/

口座振替を引継ぎ
される方

その他変更事項

届出者氏名

契約者との関係

氏名

請求書等の
新送付先住所

（変更後）

□　使用場所と同じ

氏名

支払方法
□　口座振替　→　自主納付に変更（上記「請求書先の新送付先」を記入してください)

□ 住民票上の住所と同じ

使用目的
(○をつけてください）

→
家事用 ・ 営業用 ・ 工事臨時用 家事用 ・ 営業用 ・ 工事臨時用

住民票上の住所
（法人の場合は登記上

所在地）

□　使用場所と同じ

□　その他

使用場所
建物名

新氏名
（使用者・所有者）

（ふりがな） 生年月日
（法人の場合

は不要）
　　　　　年　　　月　　　日

氏名
（使用者・所有者）

（ふりがな） 生年月日
（法人の場合

は不要）
　　　　　年　　　月　　　日

連絡先電話番号
（変更後）

①固定電話          －　　  　　－　　　　　　　（　自宅　・　勤務先　・　その他　　　　　　）

②携帯電話          －　　   　　－

申込日　　　　　年　　　月　　　日

福知山市水道使用事項変更届
（給水契約変更申込書)

記

変更の種類

　□　使用者の変更

　□　給水装置所有者の変更

　□　使用目的の変更

　□　納付書やお知らせハガキの送付先、支払方法の変更

　□　その他

お客様番号又は
メーター番号

（どちらかを記入）

　　　－ ご不明の場合はお電話で

お問い合わせください。

℡：（0773）22-6500